DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÕES DIDÁTICAS
APRESENTADAS EM LIVROS DIDÁTICOS DO 7° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
PARA O ENSINO DE EQUAÇÕES DO 1° GRAU: UM OLHAR NOS OBSTÁCULOS. de
autoria de ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA, VANIA DE MOURA BARBOSA DUARTE,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97424

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97424